
UCHWAŁA NR XVIII/98/2012
RADY GMINY WALIM

z dnia 30 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia przez Gminę Walim wsparcia przyznanego przez 
Fundację Rozwoju Ekonomii Społecznej z siedzibą w Wałbrzychu, w ramach umowy o wsparcie finansowe 

na przystąpienie do spółdzielni socjalnej, członkom Spółdzielni Socjalnej "Siedem Plus" z siedzibą 
w Walimiu 

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 po. 
1240 z póniejszymi zmianami), art. 15 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 94, poz. 51) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Walim wyraża zgodę na udzielenie poręczenia zwrotu dotacji przyznanych przez FRES 
z siedzibą w Wałbrzychu, członkom spółdzielni socjalnej "Siedem Plus" w Walimiu do wysokości 140.000 zł, na 
rozpoczęcie działalności gospodarczej dla każdego z beneficjentówdo kwoty 20.000 zł w ramach projektu 
Nowoczesna Spółdzielnia Socjalna. 

2. Beneficjentami są: 

1) Madej Marian, zam. 58-320 Walim, ul. Długa 5D/3 

2) Mleczko Jan, zam. 58-321 Jugowice, ul. Górna 75 

3) Mleczko Józef, zam. 58-320 Walim, ul. Szkolna 2/1 

4) Panek Adam, zam. 58-321 Zagórze Śląskie, ul. Drzymały 17 

5) Skrzypecki Jan, zam. 58-320 Walim, ul. Wyszyńskiego 5/6 

6) Sokół Ryszard, zam. 58-320 Walim, ul. Konopnickiej 2/2 

7) Strzała Karol, zam. 58-320 Glinno 41 

§ 2. 1. Poręczenie, o którym mowa w § 1 uchwały obowiązuje w latach 2012-2014. 

2. Ewentualna spłata poręczenia będzie następować z dochodów własnych gminy, zabezpieczonych 
w budżetach gminy w latach 2012 - 2014. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

Zuzanna Bodurka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JGXHW-WCPNZ-IIPXO-PPGQU-JHHRW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Walim wraz z drugim podmiotem stowarzyszeniem „Zagórze Plus” przystąpiła do projektu 
współfinansowanego z Unii Europejskiej, którego celem jest utworzenie Spółdzielni Socjalnej z udziałem 7. osób 
bezrobotnych z terenu gminy. W związku z koniecznością poręczenia w wysokości 20.000,00zł dla każdego 
bezrobotnego przystępującego do spółdzielni i wynikłym brakiem możliwości dokonania zabezpieczenia przez 
osoby bezrobotne biorące udział w projekcie, Wójt wnosi o przyjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenia zabezpieczenia przez Gminę Walim. Sporządziła Aleksandra Ignaszak 

Id: JGXHW-WCPNZ-IIPXO-PPGQU-JHHRW. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



